
Проректор з навчальної роботи ____________________ Віталій ХАРУТА 

_____________  2025 року 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ студентів групи  БД-5-1з 

Факультет заочного, дистанційного навчання та підготовки іноземних громадян Національного транспортного університету 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 10.03 Вівт. – 11.03 Середа – 12.03 Четвер – 13.03 П’ятн. – 14.03 Субота – 15.03 Неділя –16.03 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

 Економічна теорія 

Данчук М.В. 
mdanchuk_stud@ukr.net 

Будівництво та експлуатація 

вулиць та доріг населених 

пунктів 

Кушнірова О.М. 

 Будівництво та експлуатація 

вулиць та доріг населених 

пунктів 

Кушнірова О.М. 

  

17.40-

19.00 

 Економічна теорія 

Данчук М.В. 

Будівництво та експлуатація 

вулиць та доріг населених 

пунктів 

Кушнірова О.М. 
kushnirovao@gmail.com 

 Іспит 

Будівництво та експлуатація 

вулиць та доріг населених 

пунктів 

Кушнірова О.М. 

  

19.10-

20.30 

 Економічна теорія 

Данчук М.В. 

залік 

     

20.40-

22.00 

       

 

 

  



 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 17.03 Вівт. – 18.03 Середа – 19.03 Четвер – 20.03 П’ятн. – 21.03 Субота – 22.03 Неділя –23.03 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

 Організація будівництва з 

основами системного 

аналізу 

Лихоступ М.М. 

 Організація будівництва з 

основами системного 

аналізу 

Лихоступ М.М. 

   

17.40-

19.00 

 Організація будівництва з 

основами системного 

аналізу 

Лихоступ М.М. 
lychostup5n5@gmail.com 

 Організація будівництва з 

основами системного 

аналізу 

Лихоступ М.М.  

залік 

   

19.10-

20.30 

       

20.40-

22.00 

       

  



 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 24.03 Вівт. – 25.03 Середа – 26.03 Четвер – 27.03 П’ятн. – 28.03 Субота – 29.03  

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

Транспорт і шляхи сполучення. 

Інженерно-транспортне 

обладнання доріг 

Прокопчук Н.А. 
narkadia.kiev@gmail.com 

  Експлуатаційне утримання 

автомобільних доріг 

Чечуга О.С. 
chechuga77@gmail.com 

   

17.40-

19.00 

Транспорт і шляхи сполучення. 

Інженерно-транспортне 

обладнання доріг 

Прокопчук Н.А. 

  Експлуатаційне утримання 

автомобільних доріг 

Чечуга О.С. 

   

19.10-

20.30 

Транспорт і шляхи сполучення. 

Інженерно-транспортне 

обладнання доріг 

Прокопчук Н.А. 

залік 

  Іспит 

Експлуатаційне утримання 

автомобільних доріг 

Чечуга О.С. 

   

20.40-

22.00 

       

 

 
 

В.о. декана ФЗДН  _____________ Сергій КОВБАСЕНКО



 


